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PROTOKOLL FRA MØTE I BRUKERRÅDET FOR BARN OG UNGE. 
MØTET FANT STED 8. JUNI 2011 PÅ ADMINISTRASJONENS 
LOKALER I BYDEL 2 GRÜNERLØKKA MARKEVEIEN 57. 
Forklaring av forkortelser: 
Bydelsbrukerrådet for Barn og Ungdom = BBU  
Ungdomskulturmønstring = UKM 
Sentralungdomsråd = SUR 
Barne og ungdomsrådet i Oslo = BURO 
Sammen lager vi et trygt Oslo = SALTO 
Ungdomsbystyremøte = UBM 
Barne- og ungdomspsykiatri = BUP 
Bydelsutvalget = BU 
Ungdommens bydelsutvalgsmøte = UBUM 
 
Fraværende:  
 Jørund: Elvebakken Skole.  
 Isak: Grünerløkka Skole.  
 Victor Prag: X-Ray Ungdomskulturhus.  
 fritak på vegne av Farooq pga eksamen. 
 Ali Sawafi: Hersleb Skole. 
Tilstede:  
 Joachim Aagaard: Sinsen Skole. 
 Xhabir Sabani: Grüner Fotball. 
 Sana Hamoud: leder, Bydel Grünerløkka. 
 Ousu Leigh: Lakkegata Skole. 
 Hassan Elahi: Sinsen Kulturhus 
 
 
Ny BBU medlem: Sinsen Kulturhus 
Hassan Elahi 
 
1. PROTOKOLL. 
Forrige referat er godkjent untagen for rettelse av fornavnet og etternavnet til Joachim. 
 
2. INFORMASJONSRUNDE 
Lakkegata Skole: 
Ousu forteller at man har startet med å kartlegge elevenes nivå med prøver i både norsk og 
matematikk. Resultatet skal sendes til lærerne på ungdomskolen, forteller han. Dessuten har 
Ousu vært med på Nattbasket og alle likte det, sier Ousu. Igår var klassen på befaring ved 
Frydenberg skole og enkelte elever synes at byggingen virket forsinket. 
 
Sinsen Skole: 
Joachim forteller at tiendeklasse er ferdige med eksamen. Dessuten er åttende og niende 
klasse ferdig med tentamen. Vi har 20 dager igjen på skolen uten noen plan for noe   
undervisning, forteller Joachim. Vi må bare være igjen på skolen å se film og enkelte av 
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lærerne har tatt tidlig ferie. Elevene har allerede fått karakterkort og fraværsdager og det er 1 
måned igjen uten lærdom, men kun oppførsel og ordenskarakter gjenstår. Joachim er lei av å 
se film og synes at klassetimer der lærere ikke er tilstede bør bortfalle. Det er ikke nødvendig 
å vente 20 dager på vitnemålet, sier han. I tillegg bør det ryddes opp i datasytemet Fronter der 
gamle fag og nyheter dukker opp når elevene logger seg inn, avslutter Joachim med. 
 
Sinsen Kulturhus: 
Hassan forteller at han i forrige uke var på arrangementet Party In The Park som ligger i 
Birkelunden park. På scenen opptrådte diverse artister og arrangementet var et samarbeid 
mellom Gateteam, X-Ray Ungdomskulturhus og Sinsen Kulturhus. Det skal holdes en 
avslutningsfest på kulturhuset fredag med grilling og musikk for ungdommer, forteller 
Hassan. Hassan minner om å se sommerklubbtilbud på hjemmesidene til bydel Grünerløkka. 
Der kan man finne sommertilbud for barn og unge med tur til Tusenfryd og bading på 
Frognerbadet med mere. I tillegg har Sinsen Kulturhus tilbudt ungdom å jobbe med barn i noe 
de kaller ungdomsjobben, sier Hassan. Han selv er med i ungdomsjobben og informerer om at 
Kulturhuset skal fokusere mer på barn framfor ungdom etter sommerferien. Hassan minner 
om at enkelte av ferietilbudene kan ha en liten egenandel, men for det meste er det gratis,  
avslutter han med. 
 
Grüner Fotball: 
Xhabir forteller at endelig skal Dælenenga fotballbane gjøres istand og det er helt fantastisk, 
Banen skal få varmekabler, nytt kunstgress og høyteknologiske lyskastere. Xhabir håper på at 
de pusser opp tribunen med det samme. I tillegg har Grüner Fotball fått penger av bydelen til 
et slags klubbhus for ungdom, forteller Xhabir. Dessuten har en av Grüner fotball sine talenter 
Fadel blitt oppdaget av Stabekk. Da junior sitt første lag spilte mot  Stabekk i NM-cup 
imponerte Fadel fotballekspert Daniel Namskog fra TV2, sier Xhabir. For tiden trener Grüner 
Fotball nesten overalt. De nye fotballbanene ventes klare først etter sommerferien, avslutter 
Xhabir med. 
 
X-Ray Ungdomskulturhus: 
Dansegruppen One-Unity opptrådte på arrangementet Mini Øya, som var vellykket. X-Ray 
hadde arrangementet Nattbasket med hele 92 påmeldte, som gikk bra. X-Ray skal ha 2 uker  
sommeraktiviteter med danseworkshop og Cafe-X holder åpent hele sommeren untatt uke 30 
da X-Ray har tur til Kinsbakken i Stavern. Dessuten arrangeres det kjøring i Go-Cart og tur til  
badeland. Dansegruppen Dancing Youth hadde fremføring i Operaen for fullt hus. 
 
Ousu forteller at ungdommene på Nattbasket fikk først vite om reglene for arrangementet. Så 
ble ungdommene delt opp i grupper til workshop. Blant workshopene var Rapping med Kave, 
Dans med Sulliman, klatring, basketball og politi. På kvelden ble ungdommene delt inn i lag 
og vinnerne av basketballturneringen spilte mot de voksne der barna tapte. Det ble servert 
pizza på kvelden og boller med juice ved 7 tiden om morgenen. Det var fler jenter enn gutter 
ved arrangementet, avslutter Ousu med. 
 
 
3. SKOLEBEHOVSPLAN 
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BBU har fått besøk av Øyvind Henriksen som er avdelingsdirektør for oppvekstavdelingen. 
Øyvind Henriksen forteller at skolebonusplanen skal behandles neste torsdag i 
Bydelsutvalget. I den står det blant annet at enkelte videregående skoler skal gå over til å bli 
grunnskoler. Henriksen forteller at Sofienberg tekniske skal bli grunnskole i år 2014 og i 
denne forbindelse åpnes det plass for 540 elever fra åttende til tiende klasse. Fra høsten av 
skal Hersleb skole stenges og elevene vil da kunne benytte den nye ferdigbygde skolen 
Frydenberg. Grünerløkka Skole skal utvide, og muligens også Lakkegata skole ettersom 
kommunen sitter på ledig tomt dersom det blir større pågang av barn, så vil de kunne utvide. 
Kommunen skal dessuten bygge ny skole for 780 elever fra første til tiendeklasse som skal stå 
klar i år 2015 på Hasle Teilverkstomt. I tillegg skal Ensjø få ny barneskole som åpnes i år 
2020. Gamle Hersleb Skole skal bygges om og inneha emner innen helse- og sosialfag så vel 
som spesialisering i biologi for Universitetet i Oslo. Henriksen nevner at det kan bli enkelte 
forsyvninger i inntaksgrensene ved de ulike skolene. Grunnen til dette er at det er ingen 
forutsigbarhet i hvor elever bor og hvor de går på skole. Det er derfor vanskelig å ivareta 
elevenes interesser i denne sammenheng, forteller han. Derfor har man prioritert at de yngre 
elevene skal kunne bo nærme skolen sin, mens de eldre vil ha lengre reisevei dersom det ikke 
er plass ved skolen som ligger dem nærmest. Henriksen avlsutter med å nevne at det skal 
bygges barnehage på Teilverkstomta og oppfordrer BBU til å få representanter fra begge 
skolene Hasle og Frydenberg. 
 
 
4. INFORMASJON FRA SENTRAL UNGDOMSRÅD (SUR) 
Ousu forteller at han fikk innkallelse til SUR to dager for sent og det var derfor han ikke 
møtte opp på forrige SUR møte.  
 
5. VALG AV NY REPRESENTANT TIL SUR 
Farooq forteller at SUR ikke er fornøyd med at BBU ikke har faste SUR representanter på 
møtene deres. Hvis representant ikke møter opp 2 ganger på rad, må det velges ny 
representant. BBU mener dette er urettferdig siden utvalgte ikke får lønn for å være på SUR 
møtene. Ousu og Joachim deltar på første møte til høsten. Ungdomsrådet får noen nye 
representanter til høsten og derfor utsettes valg av nye representanter til høst 2011. 
 
6. EVENTUELT  
INNKOMMENDE SØKNADER: 
- X-Ray søker KR. 15 000 i støtte til arrangementet Nattbasket. X-Ray har fått støtte etter 
avstemming. 
 
- Hersleb Skole søker  KR. 5 000 i støtte til avslutningsfest ved skolen. Hersleb Skole har fått 
støtte etter avstemming. 
 
Stem 1209 og Lederstjerne i ungdomsdemokratiet 
- BBU har mottatt informasjon fra STEM1209 som ønsker økt valgdeltakelse blant ungdom.   
I tillegg har det kommet en invitasjon fra SUR om hvordan man kan bli ungdomsstjerne i 
ungdomsdemokratiet i Oslo. Beste ungdomsråd vil bli utnevnt, men bydelen må selv dekke 
utgiftene i forbindelse med dette. SUR informerer også BBU om at de vil gjerne bistå 
medlemmene i BBU med hjelp hvis det måtte være behov for veiledning. BBU diskuterer 
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saken på nesten møte til høsten. 
Ungdommene i BBU sin respons til SUR er at de ønsker ikke at møteaktiviteten til SUR skal 
gå ut over deres skolegang. 
 
PLAN- OG BYGNINGSETATEN. 
BBU synes det er ok at Løren for egen T-banestasjon og at VIF får ny fotballbane.  
 
Dato for de neste BBU møtene er: 
5. september 
17. oktober 
5. desember 
 
Referent: Ivan Tostrup Setek. 
 


